The poster features a central emblem of Garuda Pancasila at the top, flanked by two portraits of men in suits. Below the emblem, the title 'Silaturahmi & Halal Bi Halal' is written in a large, elegant font. Underneath, it specifies 'Ustadz - Ustadzah Dan Staff TU Madrasah Diniyah DPAC FKDT KARANGLEWAS & FORMAT KAB. BANYUMAS TAHUN 1445 H/2024 M'. A quote in red text reads: 'Merajut Persaudaraan Untuk MADIN Yang Lebih Baik Menuju Kemandirian MADIN dan Profesional'. At the bottom, the location 'Madrasah Al-Ittihaad 2 Pasir Lor - Karanglewases' and the date '01 Dzulqo'dah 1445 H/09 Mei 2024 M' are listed. The background is white with faint geometric patterns and a mosque silhouette at the bottom left.

**Silaturahmi & Halal Bi Halal**
**Ustadz - Ustadzah Dan Staff TU Madrasah Diniyah**
**DPAC FKDT KARANGLEWAS & FORMAT KAB. BANYUMAS**
**TAHUN 1445 H/2024 M**

**"Merajut Persaudaraan Untuk MADIN Yang Lebih Baik
Menuju Kemandirian MADIN dan Profesional"**

Madrasah Al-Ittihaad 2 Pasir Lor - Karanglewases
01 Dzulqo'dah 1445 H/09 Mei 2024 M

*Silaturahmi dan Halal Bihalal di Madrasah Al Ittihaad 2 Pasirlor dihadiri Sejumlah Organisasi di Banyumas*

BANYUMAS - Silaturahmi dan Halal Bihalal di Madrasah Al-Ittihaad 2 Desa Pasir Lor, Kecamatan Karanglewases, Kabupaten Banyumas, Jawa Tengah, dihadiri sejumlah organisasi yang ada di Banyumas, Kamis malam (09/05/2024).